RESULTADO OFICIAL

EDITAL N.012/2024 – IEP/HCB (PÓS-GRADUAÇÃO)

Instituto de Ensino e Pesquisa (IEP)

Hospital de Amor (HA)

1 – INFORMAÇÕES GERAIS

O Instituto de Ensino e Pesquisa torna público o presente Edital para o processo seletivo de vagas

para o Aprimoramento em Pesquisa Clínica.

Candidatos

Myrian Eduarda Santos

Nascimento

**Observação: Os aprovados são colocados em ordem alfabética.

______________________________________________

Maisa Guimarães de Castro

Coordenadora de Projetos

Núcleo de Apoio ao Pesquisador (NAP)